
+ ASL
ROMA 5

,§,
REGIONE
LAZIO

REGIONE LA;ZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

- 4 tEB 2025
DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N"

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Ammissione dei candidati Awiso pubblico per il conferimento di un incarico quinquennale di

dirigente Medico, Direttore Struttura Complessa per la U.O.C. Pediatria, Nido, Neonatologia e Patologia

Neonatale del Po di Tivoli.

DEL

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dotc Filippo Coiro

Non favorevole (vedi motivazioni allegate)

d"o ---ang;a25-
Favo

J
PARERE DEL DIR ITARIO F.F.

ra Favorevol

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

l Senza osservàzioni

ll Presidente

r Con osservazioni (vedi allegato)

data

ll Dirigente addeco al controllo del budgeq con la sottoscrizione del presente atto, aftesta che lo stesso

non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

del Ol,, - ct?Registrazione n. §2 L :->

ll Dirigente sostituto del Direttore UOC Bilancio e Conabilità
(Dotcssa Anna Petti) tl4 L

ll Dirigente e/o il responsabile del procedimento proponente, con la somoscrizione del presente atto
a seguito dell'isrruttoria effetuata attesa che I'atto è legiftimo nella forma e nella sosanza ed è utile
per il servizio pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dort.ssa Roberta Reitano)

ll Responsabile F.O. Reclutamento
e Sato Giuridico
(Donatella Meucci)

ll Direttore UOC Gestione del Personale
(Dotc Vincenzo Romeo)

La presente deliberazione è costituita da n. 2 pagine

Da n._/_ allegari composti da un totale di pagine_/_

I

Dott" Franco Cortellessa

r Non favorevole (vedi moùvazioni all"g"te)

d,. -4FEB,m25

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:

I

ù"X-Ql-
I

I

I



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente
schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 933 del 19/07 /2079, parzialmente modificata con
Deliberazione n.1126 del 70/0912079, con la quale è stato adottato l'Atto Aziendale pubblicato sul
B.U.R.L. n.84 del 17 /1O/2O19 e della deliberazione n. 993 del 0710612022 con la quale sono state proposte
modifiche all'Atto Aziendale approvate con determina regionale G07864 del L6/06/2022 e pubblicate sul
B.U.R.L. n.56, suppl.L, del O5/07 /2022,

PREMESSO che con deliberazione n.829 del 06.08.2024 l'Azienda sanitaria Locale Roma 5 ha indetto, ai
sensi dell'art. 15 del d.lgs. n.502/L992 e s.m.i. un awiso pubblico per il conferimento dell'incarico
quinquennale di Direttore di struttura complessa per la UOC Pediatria, Nido, Neonatologia e Patologia
Neonatale del PO di Tivoli, così come autorizzato dalla Regione Lazio con nota prot. n. 137822 del
09.05.2024:

- che l'awiso di cui sopra è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n.74 del
L2.09.2024 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 78 del 27.O9.2024 4" serie speciale nonché sul sito
internet aziendale, con scadenza del termine per la presentazione delle domande fissate al 28.L0.2024;

DATO ATTO

che entro la data del 28.L0.2024 sono pervenute n. 8 istanze di partecipazione e che dall'esame delle
stesse risulta che ìcandidati sono in possesso dei requisiti previsti dal bando sono:

N Cognome Nome
1 ALARIO DARIO

2 CASATI ALESSANDRA

3 CUOMO BARBARA

4 DI NARDO GIOVANNI

5 DITU RI FRANCESCO

6 GUGLIELM I SIMONA

7 PAGAN I JACOPO

SIMONETTA

VISTO, il D.P.R. 28172/2WO, n.445 "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia
di documentazione amministrativa", in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle
domande di ammissione agli impieghi;

VISTO il D.P.R. t0.L2.1997, n. 484;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla formale ammissione dei candidati che hanno richiesto di
partecipare all'awiso sopra specificato;

1. di ammettere all'Awiso pubblico, per il conferimento di n. 1 incarico quinquennale di dirigente
medico Direttore di struttura complessa per la UOC Pediatria, Nido, Neonatologia e Patologia
Neonatale del PO di Tivoli, icandidati di seguito elencati che hanno presentato domanda
conforme al bando entro itermini stabiliti (28.10.20241:

8 IP|CONE

VISTO l'art. 15 del D. L.vo 30.72.L992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:



N Cognome Nome
1 ALARIO DARIO

2 CASATI ALESSAN DRA

3 CUOMO BARBARA

4 DI NARDO GIOVANNI

FRANCESCO

6 GUGLIELMI SIMONA

7 PAGANI JACOPO

8 PICON E SIMONETTA

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

ll Direttore U.O tione del Personale
Dott nzo Romeo

IL DIRETTORE GENERALE

Con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 15.01.2025;

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla U.O.C. Gestione del Personale, che, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittlmità e la piena conformità
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra

formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del Personale.

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32

comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009;

,,.
ll Direltore Amministrativo iendale f.f.

Itt rale

Dott. co

re Sanitario

&"'llr,ru)
valli

ID
rtellessa

I

5 lDrruRr

2. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art.
32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69;



PUBBL!CAZIONE

Copia della presente deliberazione è sata affissa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data:

ll Direttore f.f. UOC Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto alla Pubbl

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

!l Direttore f.f. UOC Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivol

It rla

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I


